
Ulkoboccian henkilökohtaiset- ja pari SM-kilpailut pidettiin Kurikan Invalidit ry:n järjestämänä 

27.-28.7.2019. Neljässä henkilökohtaisessa sarjassa oli yhteensä 94 pelaajaa ja kolmessa 

parisarjassa 46 paria. 

 

 

Henkilökohtaiset sarjat 

 

Yleinen (38) 

1. Jukka Salminen, KukkoTeam, Rauman Inva, 12 p. 

2. Kari Hokkanen, KukkoTeam, Rauman Inva, 9 p. +28 

3. Teemu Jussinoja, Seinäjoki, 9 p. +18 

4. Timo Kaapu, Nokia, 8 p. 

5. Raimo Mäkelä, Kurikka, 7 p. 

6. Erkki Rintala, Kurikka, 5 p. 

7. Antti Miettinen, KukkoTeam, Rauman Inva, 4 p. 

8. Rauno Villanen, KukkoTeam, Rauman Inva, 2 p. 

 

Veteraanit (9) 

1. Pentti Alanko, Seinäjoki, 18 p. 

2. Jorma Stenroos, Jokilaakson Liikkujat, 13 p. 

3. Einar Heinström, Seinäjoki, 11 p. +17 

4. Keijo Sandelin, KukkoTeam, Rauman Inva, 11 p. +9 

5. Holger Sandberg, Vaasa, 10 p. 

6. Veikko Saarimäki, Etelä-Saimaa, 9 p. 

7. Ilkka Hirvikallio, Etelä-Saimaa, 8 p. 

8. Matti Virta, Seinäjoki, 7 p. 

9. Tapani Viitala, Härmä, 3 p. 

 

Naiset (27) 

1. Pirkko Hyytiäinen, Mänttä, 8 p. 

2. Tuula Hakola, Kauhajoki, 6 p. 

3. Hilkka Flyktman, Mänttä, 4 p. +2 

4. Anna-Liisa Männikkö, Kurikka, 4 p. -1 

5. Seija Kuula, Jokilaakson Liikkujat, 4 p. -4 

6. Ritva Pohjola, Seinäjoki, 4 p. -12 

 

Luokat 2-3 (20) 

1. Jouko Lumme, Vantaa, 8 p. 

2. Teemu Mäkinen, Tampere, 6 p. + 7 

3. Tuija Sinisalo, Tampere, 6 p. + 5 

4. Onerva Uuttera, Mänttä, 5 p. 

5. Harry Haapanen, Jokilaakson Liikkujat, 4 p. 

6. Päivi Miettinen, KukkoTeam, Rauman Inva, 1 p. 

 

 

 

Parisarjat 

 

Yleinen (26) 

1. Seinäjoki 3 (Teemu Jussinoja, Jussi Pohjola), 6 p. +12 

2. KukkoTeam, Rauman Inva 4 (Marko Ylikleemola, Rauno Villanen), 6 p. +11 

3. Seinäjoki 4 (Lauri Harjamäki, Einar Heinström), 5 p. 0 

4. KukkoTeam, Rauman Inva 3 (Pentti Mäkilä, Kari Hokkanen), 5 p. -10 

5. KukkoTeam, Rauman Inva 1 (Antti Miettinen, Jukka Salminen) 4 p. + 1 

6. Seinäjoki 1 (Erkki Laasala, Antti Laasala), 4 p. -14 

 

 



Naiset (11) 

1. Seinäjoki 1 (Ritva Pohjola, Aino Ristimäki), 16 p. 

2. Kauhajoki (Aune Köykkä, Tuula Hakola), 12 p. + 21 

3. Kurikka 1 (Anna-Liisa Männikkö, Ulla Koivula), 12 p. 0 

4. Jokilaakson Liikkujat (Marjatta Kriivari, Seija Kuula), 10 p. + 10 

5. Mänttä (Pirkko Hyytiäinen, Tellervo Salminen), 10 p. + 4 

6. Etelä-Saimaa (Marjatta Hirvikallio, Leena Saarimäki), 10 p. + 3 

7. Kurikka 2, 10 p. – 18 

8. Seinäjoki 3, 9 p. 

9. Vaasa, 8 p. 

10. Kurikka 3, 7 p. 

11. Seinäjoki 2, 6 p. 

 

 

Luokat 2-3 

1. Kurikka/KukkoTeam, Rauman Inva (Matti Kingelin, Jaana Törmä), 14 p. 

2. Tampere (Teemu Mäkinen, Tuija Sinisalo), 12 p. 

3. Kauhajoki/Haapavesi (Pekka Kuusela, Niilo Ruuska), 10 p. 

4. Seinäjoki/KukkoTeam, Rauman Inva (Päivi Miettinen, Raimo Nevanen), 8 p. + 8 

5. Salo/Vantaa (Eero Oikarinen, Jouko Lumme), 8 p. - 2 

6. Nokia/Mänttä (Jorma Parviainen, Onerva Uuttera), 7 p. 

7. Jokilaakson Liikkujat 2, 6 p. 

8. Etelä-Saimaan CP/Jalasjärvi, 4 p. 

9. Jokilaakson Liikkujat 1, 3 p. 


